ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND    An Lão, ngày        tháng      năm 2025
V/v đề xuất phân cấp, ủy

quyền trong quản lý nhà

nước trên địa bàn tỉnh

    Kính gửi:

      - Phòng Kinh tế;

      - Phòng Văn hóa - Xã hội;

      - Văn phòng HĐND & UBND;

      - Trung tâm PVHCC;

      - Trung tâm VH-TT-TT.

 Thực hiện Công văn số 400/SNV-TCBC ngày 23/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Gia Lai về V/v đề xuất phân cấp, ủy quyền trong quản lý nhà nước trên địa bàn

tỉnh. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ điều kiện tình hình thực tế, năng lực,

khả năng thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn; theo phạm vi quản lý nhà nước được

giao chủ động đề xuất cấp có thẩm quyền phân cấp, ủy quyền một hoặc một số

nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định pháp luật theo nội dung Công văn số

400/SNV-TCBC gửi về UBND xã (Qua Văn phòng HĐND&UBND) trước ngày

27/7/2025.

 2. Giao Văn phòng HĐND & UBND tham mưu UBND xã tổng hợp đề xuất

phân cấp, ủy quyền trong quản lý nhà nước gửi Sở Nội vụ tỉnh.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T08:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Thanh Nghĩa<nghiatt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:14:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:51:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:51:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:51:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!